ขอส่งเอกสารเพ่ือเบิกจ่ายเงิน ตามท่ี ส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ ได้จัดจ้าง ซ่อมแซมเคร่ืองปรับากาศ และปรับปรุง
เคร่ืองปรับอากาศและปรับปรุงระบบระบายอากาศห้องประชุม ในราชการส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขาสันก าแพง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กับ บริษัทสมพงษ์แอร์เซอร์วิส (2554) จ ากัด เป็นเงินท้ังส้ิน 8,005.00 บาท (แปดพันห้าบาทถ้วน)
บัดน้ีเจ้าหน้าท่ีตรวจรับพัสดุของส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขาสันก าแพง ได้รายงานว่าได้ตรวจรับงานซ่อมแซมเคร่ือง
ปรับอากาศ และปรับปรุงระบบระบายอากาศห้องประชุม เรียบร้อยแล้ว เห็นควรเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปี พ.ศ.2568 ประเภทเงินค่าธรรมเนียมท่ีดิน (10783)